

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по проведению специальной оценки
условий труда



Миронов А.С.
(фамилия, инициалы)

«27» декабря 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 799929)

Обществе с ограниченной ответственностью "Жилкомсервис №1 Василеостровского района"

(полное наименование работодателя)

199106, г. Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., д. 91, пом. 2-Н, каб. 1-17;
199106, г. Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., д. 89, лит. А; 199406, г. Санкт-Петербург, ул. Нахимова д. 8, кор.2, лит Е; 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21, лит. Д, пом. 6-н; 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Нахимова, д. 5, кор.2, лит. А; 199106, г. Санкт-Петербург, Среднегаванский пр., д. 2/20, лит. В; 199406, г. Санкт-Петербург, Гаванская ул., д. 47, лит. О; 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Нахимова, д. 3/2; 199406, г. Санкт-Петербург, ул. Остоумова, д. 8; 199406, г. Санкт-Петербург, Гаванская ул., д. 16

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801465635

(ИНН работодателя)

780101001

(КПП работодателя)

1089847133485

(ОГРН работодателя)

68.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Пигольцина Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Пушкина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомсервис №1 Василеостровского района"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	171	171	0	160	8	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	175	8	3	0	0	0
из них женщин	86	86	0	86	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
	<i>Администрация</i>																							
22	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по охране труда, ГО, ЧС и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Технический контроль и планирование																					
32	Производственно-технический отдел (ПТО) Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель начальника Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по эксплуатации лифтового оборудования и элементов оборудования доменных систем газоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер-сметчик Планово-договорной отдел (ПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по нежилым помещениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Юридическая служба Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Отдел по работе с обращениями граждан Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел закупок и логистики Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бухгалтерия Ведущий бухгалтер по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по учету коммунальных ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43	Администрация АВС Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший диспетчер аварийно-восстановительной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Диспетчер аварийно-восстановительной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Диспетчер аварийно-восстановительной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по оборудованию диспетчерского контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба санитарного содержания																							
	<i>Администрация</i>																							
47	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный персонал</i>																							
48	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2А (49А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-3А (49А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2А (50А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-восстановительная служба																							
	<i>Производственный персонал</i>																							
51	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
52	Слесарь аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
	Участок механизации																							
	<i>Администрация</i>																							
20	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
	<i>Производственный персонал</i>																							
53	Водитель-экопедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2

54	Водитель (транспортник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель (транспортник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель (транспортник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по обслуживанию и ремонту кровли Администрации																						
61	Начальник Производственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62-1А (62А)	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-2А (63А)	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-3А (63А)	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-4А (63А)	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Плотник-столяр Энергетическая служба Администрации	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник Производственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66А)	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66А)	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-4А (66А)	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-5А (66А)	Электромонтажники домовых электрических систем и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66-6A (66A)	Электромонтажники домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Электромонтажники домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Электромонтажники домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный участок №2																					
	<i>Администрация ЭУ2</i>																					
68	Специалист по управлению жилищным фондом-начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-4A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-5A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-6A (69A)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по эксплуатации и ремонту сетей водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие ЭУ2</i>																					
71A	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1A (71A)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2A (71A)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-3A (71A)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71-4А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-5А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-6А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-7А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-8А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-9А (71А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17А	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Малая строительный Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2А (75А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3А (75А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4А (75А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76-1А (76А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-2А (76А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3А (76А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4А (76А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Консьерж-дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Эксплуатационный участок №1 <i>Администрация ЭУ1</i> Специалист по управлению жилищным фондом-начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1А (81А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2А (81А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-3А (81А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-4А (81А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по эксплуатации и ремонту сетей водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	<i>Рабочие ЭУ1</i> Электротехник	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Да
84А	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2А (84А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-3А (84А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84-4А (84А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84-5А (84А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1А (85А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-2А (85А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-3А (85А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-4А (85А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-5А (85А)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-3А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-4А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-5А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-6А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86-7А (86А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Маляр строительный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный участок №3																							
	Администрация ЭУЗ																							
91	Специалист по управлению жилищным фондом-начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
92А	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
92-2А (92А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
92-3А (92А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
92-4А (92А)	Специалист по управлению многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
93	Специалист по эксплуатации и ремонту сетей водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
	Рабочие ЭУЗ																							
94	Электрогозоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да
95А	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
95-2А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
95-3А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
95-4А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
95-5А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет

95-6А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-7А (95А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию МКД	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Штукатур	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3А (98А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-4А (98А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-5А (98А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, ГО, ЧС, ПБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Пигольцина Ирина Николаевна
 Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Пушкина Елена Александровна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Девятуха Лилия Владимировна
 21.12.2023

(№ в реестре экспертов)